关于2012/2013学年第1学期学生修读
双专业、辅修的通知
各学院：
为保证本学期双专业、辅修学生报名、选课、交费工作的顺利进行，现将本次报名的主要内容通知如下：

一、本次报名、选课、交费时间为9月10日12:00-9月13日15:00。

二、本次双专业、辅修报名、选课都通过网络进行。学生通过登陆教务处学生教务管理系统进行报名选课（内网网址：http://10.11.107.248；外网网址：http://124.160.64.236 ）。首次报名和已经修读的学生都需要进入网上选课-双专业报名模块选择修读专业进行报名，然后进入网上选课-双专业辅修选课模块进行选课。（注：由于辅修课程属于双专业的一部分，请修读辅修学生在双专业模块下进行报名、选课，课程只选择辅修培养方案规定的课程即可）
三、选课后，学生到双专业、辅修所在学院院办进行缴费工作。教学秘书通过正方教务系统-辅修管理-辅修选课-第二专业缴费处理-右键 生成缴费学生名单，通过“学生查询”中学号来查找学生记录并打印学生的缴费单。在学生缴费后，在学生记录上将缴费状态设成“已缴费”，至此，完成全部报名流程。
逾期未缴费者视为放弃本学期双专业、辅修学习，待选课结束后，教务处会删除未缴费学生的选课记录，删除后这些学生不能参加所报课程考试。

四、本学期原则上不开设双专业单开班，全部为跟班学习。每个教学班按照教室的座位数设定了容量限制以保证授课效果。

五、请各学院在9月7日前把双专业/辅修专业的培养方案录入教务系统，以免影响学生选课。根据学校文件精神，2011级、2010级、2009级学生具备报名资格（不能报艺术类双专业），2012级学生不能报名选课。学生可以登录以下网址查看历年双专业、辅修培养方案（辅修培养方案中为双专业方案中带“辅”字标注的课程），http://jww.zjgsu.edu.cn/ArticleList.asp?nid=22 ，2012级双专业培养方案请咨询双专业所在学院办公室教学秘书。
若有未尽事宜，以教务处解释为准。
联系人：王老师  电话：28877211
     教  务  处
2012年9月4日